
  R18/08 
 

 

1/16 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 18. zasedání dne 22. 9. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0664/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0841-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění usnesení č. 0537/R15/08 - bod 2 ve znění: „Rada Zlínského 
kraje ukládá příspěvkové organizaci Zlínského kraje Střední uměleckoprůmyslové 
škole sklářské Valašské Meziříčí předložit žádost o poskytnutí podpory z OP 
Přeshraniční spolupráce na projekt „Bielokarpatská sklárska výskumno-vývojová a 
vzdelávacia základňa“ v termínu dle příslušné výzvy k předkládání žádostí;“ - na 
termín plnění 6. 10. 2008.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0665/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. charitativní společenskou akcí pořádanou Nadačním fondem Dětský svět dne 3. 
10. 2008 v Uherském Hradišti;  
2. 1. ročníkem „Malenovické ligy" pořádaným Základní školou Zlín, Komenského 
78, p. o., IČ 71008047, v malé kopané na podzim 2008; 
3. akcí „Slavnostní večer“ pořádanou občanským sdružením Dar života, IČ 
27024008, dne 13. 12. 2008 v Priessnitzových lázních Jeseník; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši:  
1. 9.500,- Kč Sboru dobrovolných hasičů Lipina, IČ 65792734, na sportovní 
vybavení dorostenců a dorostenek v roce 2008; 
2. 15.000,- Kč Spolku Uherský Brod - NAARDEN, IČ 60371722, na vydání knihy 
"Modrý Albatros" zpracované paní Alenou Bartošíkovou z Uherského Brodu; 
3. 20.000,- Kč Regionu Zlínsko, IČ 75040301, na pořádání Svatováclavského 
jarmarku dne 28. 9. 2008 ve Slušovicích; 
4. 50.000,- Kč Petru Hošťovi, IČ 46192191, na vydání CD dechové hudby 
Straňanka; 
5. 15.000,- Kč Sdružení výtvarných umělců a teoretiků (SVUT) jihovýchodní 
Moravy, IČ 00546291, na pořádání Mezinárodního malířského sympozia „Velký 
Formát - rekapitulace deseti ročníků" s výstavou a prezentací CD v říjnu 2008 v 
Brně, listopadu 2008 ve Zlíně a Valticích; 
6. 20.000,- Kč občanskému sdružení Dar života, IČ 27024008, na pořádání akce 
„Slavnostní večer“ dne 13. 12. 2008 v Priessnitzových lázních Jeseník. 

 
 



  R18/08 
 

 

2/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0666/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0101/2008 dle přílohy č. 0848-08-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0098/2008 dle přílohy č. 0848-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0667/R18/08 s c h v a l u j e  

 dohodu o splátkách mezi Zlínským krajem jako věřitelem a paní Kateřinou 
Procházkovou, IČ 48868523, bytem Valtická 841/11, 692 01 Mikulov, jako 
dlužníkem, dle přílohy č. 0843-08-P01; 

 n e s c h v a l u j e  

 prominutí 1/2 pohledávky připadající na úroky z prodlení ve smyslu žádosti paní 
Kateřiny Procházkové uvedené v příloze č. 0843-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0668/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení podzemního vedení NN do pozemku p. č. 217/1, ostatní plocha/silnice, v 
k. ú. Zádveřice, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem,  
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zařízením, provozem a 
opravami distribuční soustavy, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 2.500,- Kč; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. 
A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení podzemního vedení NN do pozemku p. č. 502/1, orná půda, v k. ú. 
Chvalčova Lhota, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným geometrickým 
plánem,  
b) vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zařízením, provozem a 
opravami distribuční soustavy, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 1.000,- Kč; 
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336, spočívajícího 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení podzemního vedení veřejné komunikační sítě do pozemku p. č. 2211, 
ostatní plocha/silnice, a pozemku p. č. 2242, ostatní plocha/silnice, v k. ú. 
Rokytnice u Slavičína, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
b) vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou podzemního vedení komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 5.000,- Kč; 
 
 



  R18/08 
 

 

3/16 

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného Telefónica O2 Czech Republic, a. s., 
se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, PSČ 140 22, IČ 60193336, spočívajícího 
v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
a) uložení podzemního vedení veřejné komunikační sítě do pozemku p. č. 246/1, 
ostatní plocha/silnice, v k. ú. Těšov, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
b) vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti s uložením, provozem, 
opravami a údržbou podzemního vedení komunikační sítě, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 6.900,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0669/R18/08 s o u h l a s í  

 s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ve 
správě Sociálních služeb Vsetín, příspěvková organizace, IČ 49562827, formou 
fyzické likvidace, a to: 
- osobní automobil Mercedes 190, reg. č. VSA 43-62, inv. č. 6144, rok výroby 
1985, poř. cena 137.790,- Kč, 
- osobní automobil Volkswagen caravele E, reg. č. VSA 05-90, inv. č. 9029, rok 
výroby 1991, poř. cena  380.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0670/R18/08 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí dotace na zabezpečení 
realizace individuálního projektu "Rekonstrukce druhově bohatých lučních 
společenstev ve Zlínském kraji", vydaném poskytovatelem dotace Ministerstvem 
financí ČR ve znění přílohy č. 0838-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce druhově bohatých lučních 
společenstev ve Zlínském kraji" formou otevřeného nadlimitního řízení ve znění 
příloh č. 0838-08-P02 a č. 0838-08-P03; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Petr Pavelčík, Ing. 
David Neulinger a náhradníky: JUDr. Kateřina Lisá, Ing. Miluše Poláková, Martina 
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, JUDr. Kateřina 
Lisá; 
3. hodnoticí komisi ve složení: RNDr. Alan Urc, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Jaroslav 
Hrabec, Petr Pavelčík, Ing. David Neulinger a náhradníky: JUDr. Jolana Hulínová, 
Ing. Jitka Homolková, Ph.D., MBA, Ing. Michal Girgel, Pavel Šnajdara, Martina 
Hromečková, DiS.; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu 
"Rekonstrukce druhově bohatých lučních společenstev ve Zlínském kraji" v 
souladu s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a jeho přílohami  v termínu do 30. 4. 
2011; 



  R18/08 
 

 

4/16 

2. vedoucímu Odboru investic v termínu do 31. 12. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Rekonstrukce druhově bohatých 
lučních společenstev ve Zlínském kraji“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0671/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
408/3/090/024/10/07-02/09/08 "Muzeum Kroměřížska, p. o. - Objekt muzea v 
Kroměříži č. p. 38 - Archeologicko - historická expozice" o celkových nákladech 
10.025.000,- Kč dle příloh č. 0853-08-P01 až č. 0853-08-P03; 
2. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Muzeum 
Kroměřížska, IČ 00091138, na akci "Muzeum Kroměřížska, p. o. - Objekt muzea v 
Kroměříži č. p. 38 - Archeologicko - historická expozice", dle přílohy č. 0853-08-
P04 za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského 
kraje; 
3. smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové organizaci 
Muzeum Kroměřížska, IČ 00091138, na akci "Muzeum Kroměřížska, p. o. - Objekt 
muzea v Kroměříži č. p. 38 - Archeologicko - historická expozice", dle přílohy č. 
0853-08-P05 za podmínky schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci ve 
výši stanovené smlouvou Zastupitelstvem Zlínského kraje formou závazného 
ukazatele rozpočtu ZK pro rok 2009; 
4. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Muzea 
Kroměřížska, IČ 00091138, dle přílohy č. 0853-08-P06; 
5. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
400/3/090/023/09/07-01/09/08 "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - 
Rekonstrukce Památníku Velké Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" o celkových 
nákladech 17.894.000,- Kč dle příloh č. 0853-08-P07 až č. 0853-08-P09; 
6. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
4123/090/025/11/07-02/09/08 "Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - 
multimediální expozice Velká Morava" o celkových nákladech 9.015.000,- Kč dle 
příloh č. 0853-08-P10 až č. 0853-08-P12; 
7. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové 
organizaci Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, IČ 00092126, na akci 
"Slovácké muzeum v Uherském Hradišti, p. o. - Rekonstrukce Památníku Velké 
Moravy ve Starém Městě - 1. etapa" a akci "Slovácké muzeum v Uherském 
Hradišti, p. o. - multimediální expozice Velká Morava", dle přílohy č. 0853-08-P13 
za podmínky schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši stanovené 
smlouvou Zastupitelstvem Zlínského kraje formou závazného ukazatele rozpočtu 
ZK pro rok 2009; 
8. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Slováckého 
muzea v Uherském Hradišti, IČ 00092126, dle přílohy č. 0853-08-P14; 
9. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
448/3/090/030/03/08-01/09/08 "Muzeum jihovýchodní Moravy ve Zlíně, p. o. - 
Přestavba památníku Ploština" o celkových nákladech  5.329.000,- Kč dle příloh č. 
0853-08-P15 až č. 0853-08-P17; 
10. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Muzeum 
jihovýchodní Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, na akci "Muzeum jihovýchodní Moravy 
ve Zlíně, p. o. - Přestavba památníku Ploština" ve výši 720.000,- Kč dle přílohy č. 
0853-08-P18 za podmínky schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem 
Zlínského kraje; 
11. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu Muzea jihovýchodní 
Moravy ve Zlíně, IČ 00089982, dle přílohy č. 0853-08-P19; 
12. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s. č. 517/2/170/084/09/08 "Uherskohradišťská 
nemocnice a. s. – Stavební úpravy objektu ARO" o celkových nákladech 788.000,- 
Kč dle příloh č. 0853-08-P26 až č. 0853-08-P28; 



  R18/08 
 

 

5/16 

13. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
432/3/170/072/02/08 - 01/09/08 "Kroměřížská nemocnice a. s. - Rekonstrukce části 
4. NP budovy A na chirurgickou JIP" o celkových nákladech 4.217.000,- Kč dle 
příloh č. 0853-08-P29 až č. 0853-08-P31;  
14. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
142/3/170/022/08/04-04/09/08 "Krajská nemocnice T. Bati a. s. ve Zlíně – Stavba  
onkologického centra" o celkových nákladech 197.959.000,- Kč dle příloh č. 0853-
08-P32 až č. 0853-08-P34; 
15. smlouvu, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou nemovitosti a o 
podmínkách tohoto souhlasu pro akci "Krajská nemocnice T. Bati  a. s. ve Zlíně – 
Stavba onkologického centra", mezi Zlínským krajem a Krajskou nemocnicí T. Bati, 
a. s., Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, IČ 27661989, dle přílohy č. 0853-08-P35; 
16. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Krajské nemocnici T. Bati, a. s., č. 531/2/170/084/09/08 "Krajská nemocnice T. 
Bati,  a. s. Zlín, Rekonstrukce vyšetřovny a nadstandardních pokojů v interní klinice 
a ortopedii" o celkových nákladech 1.194.000,- Kč dle příloh č. 0853-08-P38 až č. 
0853-08-P40; 
17. rozpočtové opatření č. RZK/0102/2008 dle přílohy č. 0853-08-P37; 
18. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
291/3/100/047/09/06 - 02/09/08 "ÚSP pro dospělé Zborovice - Stavební úpravy 
objektu a přístavba nové budovy" o celkových nákladech 75.448.000,- Kč dle příloh 
č. 0853-08-P42 až č. 0853-08-P47; 
19. změnu č. 4 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2008 Sociálních 
služeb Uherské Hradiště, IČ 00092096, dle přílohy č. 0853-08-P48; 
20. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
519/3/150/205/09/08 "Základní umělecká škola Bojkovice – Stavební úpravy a 
přístavba" o celkových nákladech 39.464.000,- Kč dle příloh č. 0853-08-P50 až 
0853-08-P53; 
21. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci Tauferova 
střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 63459086, na akci "Tauferova 
střední odborná škola veterinární Kroměříž - Přístavba šaten a sociálního zařízení 
u stávající tělocvičny" ve výši 5.572.000,- Kč dle přílohy č. 0853-08-P54; 
22. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
520/3/150/206/09/08 "Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia" o 
celkových nákladech 11.821.000,- Kč, dle příloh č. 0853-08-P55 až č. 0853-08-
P57; 
23. "Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace" příspěvkové organizaci 
Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, na akci "Gymnázium Jana 
Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia", dle přílohy č. 0853-08-P58, za podmínky 
schválení poskytnutí investiční dotace Zastupitelstvem Zlínského kraje; 
24. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové 
organizaci Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, na akci "Gymnázium 
Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia", dle přílohy č. 0853-08-P59 za 
podmínky schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši stanovené 
smlouvou Zastupitelstvem Zlínského kraje formou závazného ukazatele rozpočtu 
ZK pro rok 2009; 
25. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
521/3/150/207/09/08 "Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, EKO – energie pro budoucnost" o celkových nákladech 
8.054.000,- Kč, dle příloh č. 0853-08-P60 až č. 0853-08-P62; 
26. uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci příspěvkové 
organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, 
IČ 00851663, na akci „Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, EKO – energie pro budoucnost“, dle přílohy č. 0853-08-P63, 
za podmínky schválení poskytnutí návratné finanční výpomoci Zastupitelstvem 
Zlínského kraje ve výši stanovené smlouvou,  formou závazného ukazatele 
rozpočtu Zlínského kraje na rok 2009; 
 
 



  R18/08 
 

 

6/16 

 s o u h l a s í  

 1. se změnou č. 2 plánu investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje 
pronajatém Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, na rok 2008 dle 
přílohy č. 0853-08-P23; 
2. se změnou č. 1 plánu investičních akcí na  nemovitém majetku Zlínského kraje 
pronajatém Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, na rok 2008, dle přílohy č. 
0853-08-P24; 
3. s plánem investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje pronajatém 
Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, na rok 2008 dle přílohy č. 0853-08-
P25; 
4. s realizací technického zhodnocení majetku Zlínského kraje a jeho 
odepisováním po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, Krajskou nemocnicí T. Bati, a. s., IČ 
27661989, v celkové výši 1.194.000,- Kč a Uherskohradišťskou nemocnicí a. s., IČ 
27660915, v celkové výši 788.000,- Kč, dle přílohy č. 0853-08-P36; 
5. s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Sociálních služeb 
Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, IČ 00092096, k posílení investičního 
fondu ve výši 496.000,- Kč dle přílohy č. 0853-08-P49; 

 u k l á d á  

 1. Energetické agentuře Zlínského kraje, o. p. s,. zpracovat Žádost o finanční 
příspěvek na akci "Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia" a akci 
"Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, EKO – 
energie pro budoucnost" včetně všech povinných příloh do Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Slovenská republika - Česká republika v termínu do 29. 9. 
2008; 
 
2. příspěvkové organizaci Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
předložit Žádost o finanční příspěvek na akci "Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, 
„Zelená“ gymnázia" včetně všech povinných příloh do Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Slovenská republika - Česká republika v termínu do 30. 9. 
2008; 
 
3. příspěvkové organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, předložit Žádost o finanční příspěvek na akci 
"Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, EKO – 
energie pro budoucnost" včetně všech povinných příloh do Operačního programu 
přeshraniční spolupráce Slovenská republika - Česká republika v termínu do 30. 9. 
2008; 

 p o v ě ř u j e  

 1. Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje, výkonem funkce investora a 
zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením 
akce „Základní umělecká škola Bojkovice – Stavební úpravy a přístavba“; 
2. příspěvkovou organizaci Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce „Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ 
gymnázia“; 
3. příspěvkovou organizaci Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola 
zdravotnická Vsetín, IČ 00851663, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů 
souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce „Střední 
zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, EKO – energie pro 
budoucnost“; 
 



  R18/08 
 

 

7/16 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit spolufinancování: 
1. akce „Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, „Zelená“ gymnázia“ o celkových 
nákladech 11.821.000,- Kč dle příloh č. 0853-08-P56 a č. 0853-08-P57; 
2. akce „Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, 
EKO – energie pro budoucnost“ o celkových nákladech 8.054.000,- Kč dle příloh č. 
0853-08-P61 a č. 0853-08-P62. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0672/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo pro dodávku projektových prací a výkon 
inženýrských činností č. D/19988/2006/INV mezi Zlínským krajem a společností 
CENTROPROJEKT a. s., IČ  26907241, dle přílohy č. 0854-08-P01; 
2. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo pro dodávku projektových prací a výkon 
inženýrských činností č. D/0910/2007/INV mezi Zlínským krajem a společností 
CENTROPROJEKT a. s., IČ 26907241, dle přílohy č. 0854-08-P02; 
3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o provedení záchranného archeologického 
výzkumu mezi Zlínským krajem a Ústavem archeologické památkové péče, veřejná 
výzkumná instituce, se sídlem Kaloudova 30, 614 00  Brno, IČ 48511005, dle 
přílohy č. 0854-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0673/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové 
stanoviště Valašské Meziříčí“  dle přílohy č. 0850-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč VW WACHAL a. s., se 
sídlem Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž, IČ 25567225; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem VW WACHAL a. s., se sídlem Tylova 220/17, 
767 01 Kroměříž, IČ 25567225, dle přílohy č. 0850-08-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic prostřednictvím společnosti RTS, a. s., se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00 Brno,  IČ 25533843, zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba 
Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště Valašské Meziříčí“  - dodávka stavby 
plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, a dle mandátní smlouvy v termínu do 31. 12. 2008, 
 
2. vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu k veřejné zakázce 
"„Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, p. o. - Výjezdové stanoviště 
Valašské Meziříčí“ - dodávka stavby" s vybraným uchazečem v termínu do 31. 12. 
2008, dle přílohy č. 0850-08-P02. 

 
 



  R18/08 
 

 

8/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0674/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise k veřejné zakázce: "Příprava architektonické 
soutěže na obnovu a dostavbu budov č. 14 a 15 bývalé továrny firmy Baťa ve 
Zlíně" dle přílohy č. 0851-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Petr Všetečka, IČ 
49933027, se sídlem Havlíčkova 156/53, 602 00 Brno - Stránice; 
2. uzavření smlouvy o dílo na zpracování podkladů pro přípravu architektonické 
soutěže na obnovu a dostavbu budov č. 14 a 15 bývalé továrny firmy Baťa ve Zlíně 
s uchazečem  Ing. Petrem Všetečkou, IČ 49933027, se sídlem Havlíčkova 156/53, 
602 00 Brno - Stránice, dle přílohy č. 0851-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0675/R18/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0100/2008 dle přílohy č. 0852-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0676/R18/08 s c h v a l u j e  

 1.  plány tvorby a použití investičních fondů na rok 2008: 
a)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola obchodu a gastronomie 
Koryčany, IČ 00544639, ve znění přílohy č. 0871-08-P02, 
b)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola Luhačovice, IČ 
61715999, ve znění přílohy č. 0871-08-P03, 
c)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Odborné učiliště Kelč, IČ 00843318, ve 
znění přílohy č. 0871-08-P04, 
d)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Odborné učiliště a Základní škola praktická 
Holešov, IČ 47935910, ve znění přílohy č. 0871-08-P05, 
e)  změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední odborná škola technická Uherské 
Hradiště, IČ 14450445, ve znění přílohy č. 0871-08-P06, 
f)  změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola informatiky, elektrotechniky a 
řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843474, ve znění přílohy č. 0871-08-P07, 
g)  změnu č. 2 příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola speciální 
Kroměříž, IČ 47935928, ve znění přílohy č. 0871-08-P08, 
h)  změnu č. 3 příspěvkové organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková 
škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve znění 
přílohy č. 0871-08-P09, 
i)  změnu č. 2 příspěvkové organizace Střední škola zemědělská a přírodovědná 
Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843547, ve znění přílohy č. 0871-08-P10, 
j)  změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, 
IČ 47934832, ve znění přílohy č. 0871-08-P14, 
k) změnu č. 2 příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola speciální a 
Praktická škola Zlín, IČ 61716464, ve znění přílohy č. 0871-08-P15; 
 
2. investiční požadavky akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 
a) č. 530/2/150/208/09/08 s názvem "Střední škola hotelová a služeb Kroměříž - 
nákup dodávkového auta s úložným prostorem a klimatizací" dle příloh č. 0871-08-
P11 až č. 0871-08-P13 o celkových nákladech 911.000,- Kč; 



  R18/08 
 

 

9/16 

b) č. 518/2/150/204/09/08 s názvem "SŠ-COPT Kroměříž - Výměna oken a dveří" 
dle příloh č. 0871-08-P16 až č. 0871-08-P18 o celkových nákladech 1.009.000,- 
Kč; 
 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0103/2008 dle přílohy č. 0871-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0677/R18/08 s c h v a l u j e  

 navýšení příspěvku na provoz o 1.628.000,- Kč pro školy a školská zařízení 
zřizovaná Zlínským krajem dle přílohy č. 0867-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0678/R18/08 s c h v a l u j e  

 vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje ve správě 
Střední průmyslové školy stavební, Valašské Meziříčí, IČ 00843491, a to osobního 
automobilu ŠKODA Felicia Combi, inv. č. 00035, rok pořízení 1995, pořizovací 
cena 334.950,- Kč, formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0679/R18/08 s c h v a l u j e  

 A. podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2009 u následujících příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem: 
 
1. Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné přípravy Zlín, IČ 
14450500,  
a) zápis tříletého oboru 26-51-H/02 Elektrikář - silnoproud, denní forma, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 95, 
b) výmaz oboru 26-52-H/002 Elektromechanik - stroje a zařízení, denní forma 
(zápis jako dobíhající); 
 
2. Střední odborné učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771, 
a) zápis tříletého oboru 36-66-H/001 Montér suchých staveb (sádrokartonář), denní 
forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 36, 
b) zápis tříletého oboru 23-51-E/005 Zámečnické práce ve stavebnictví, denní 
forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 24; 
 
3. Střední odborná škola Slavičín, IČ 15527808, 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech: 
23-45-L/004 Mechanik seřizovač - mechatronik, čtyřletý obor, denní forma, ze 120 
na 180 žáků, 
75-41-M/004 Sociální péče – sociálněsprávní činnost, čtyřletý obor, denní forma, 
ze 120 na 128 žáků, 
23-56-H/001 Obráběč kovů, tříletý obor, denní forma, ze 72 na 90 žáků, 
36-52-H/001 Instalatér, tříletý obor, denní forma, ze 36 na 72 žáků; 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech: 
64-41-L/524 Podnikání, dvouleté nástavbové studium, denní forma, ze 120 na 64 
žáků, 
 



  R18/08 
 

 

10/16 

64-41-L/524 Podnikání, tříleté nástavbové studium, dálková forma, ze 180 na 150 
žáků; 
c) výmaz stávajících oborů:  
23-45-L/001  Mechanik seřizovač, denní forma, 
26-41-M/002 Elektrotechnika, denní forma, 
23-51-H/001 Zámečník, denní forma, 
26-53-H/001 Mechanik elektronických zařízení, denní forma, 
36-55-H/001 Klempíř – stavební výroba, denní forma, 
69-53-H/003 Provoz služeb, denní forma, 
23-43-L/506 Provozní technika, nástavbové studium, denní forma, 
23-43-L/506 Provozní technika, nástavbové studium, dálková forma, 
23-43-L/506 Provozní technika, nástavbové studium, večerní forma, 
64-41-L/515 Podnikání v technických povoláních, nástavbové studium, denní 
forma, 
64-41-L/515 Podnikání v technických povoláních, nástavbové studium, dálková 
forma, 
64-41-L/521 Podnikání v oborech obchodu a služeb, nástavbové studium, dálková 
forma; 
 
4. Střední škola průmyslová a hotelová Uherské Hradiště, IČ 559644, 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 29-54-H/002 Cukrář-výroba, 
(dle RVP 29-54-H/01 Cukrář), tříletý obor, denní forma, z 50 na 75 žáků, 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 66-51-H/004 Prodavač - 
smíšené zboží (dle RVP 66-51-H/01 Prodavač), tříletý obor, denní forma, ze 120 
na 50 žáků; 
 
5. Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/81 Gymnázium, 
denní forma, z 220 na 240 žáků,   
b) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy ze stávajících 340 na 360 
žáků; 
 
6. Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, IČ 60371749, zvýšení 
nejvyššího povoleného počtu žáků v oborech: 
82-41-M/001 Užitá malba, denní forma, z 38 na 40 žáků, 
82-41-M/007 Propagační výtvarnictví – propagační grafika, denní forma, z 38 na 
50 žáků, 
82-41-M/034 Tvarování průmyslových výrobků – průmyslový design, denní forma, 
z 40 na 50 žáků;        
            
7.  Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, zápis čtyřletého oboru 65-42-
M/01 Hotelnictví, denní forma, nejvyšší povolený počet žáků v oboru 120; 
 
8. Odborné učiliště a Základní škola praktická Holešov, IČ 47935910,  
a) zápis tříletého oboru 41-52-E/01 Zahradnické práce, denní forma, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 24, 
b) zápis tříletého oboru 29-51-E/01 Potravinářská výroba, denní forma, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 24; 
 
9. Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 
školy o 500 žáků, ze stávajících 2 700 na 3 200 žáků; 
 
10. Základní umělecká škola Uherský Ostroh, IČ 46254277, zápis uměleckého 
oboru - Taneční obor; 
 
11. Základní umělecká škola Slavičín, IČ 44118155, zvýšení nejvyššího 
povoleného počtu žáků školy o 25 žáků, ze stávajících 300 na 325 žáků;  
 
12. Základní umělecká škola Otrokovice, IČ 00839311, snížení nejvyššího 
povoleného počtu žáků školy o 25 žáků, ze stávajících 625 na 600 žáků;  



  R18/08 
 

 

11/16 

 
13. Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola Zlín, IČ 61716464, 
zvýšení nejvyššího povoleného počtu lůžek o 2, ze stávajících 14 na 16 lůžek; 
 
14. Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, Palackého náměstí, IČ 
60371668, zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb – 
Přípravný stupeň základní školy speciální: 
Nová adresa: Štěpnická 1188, 686 06 Uherské Hradiště; 
 
15. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00843474, 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 18-20-M/01 Informační 
technologie z 330 na 510 žáků, 
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 26-41-M/01 Elektrotechnika 
z 420 na 240 žáků; 
 
B. podání návrhu v mimořádném termínu: 
 
1. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, 
Zápis místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb Školní jídelny – 
výdejny: Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště v mimořádném termínu s 
účinností od 13. 10. 2008; 
 
2. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 
00559504, 
a) zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/420 Gymnázium – 
sportovní příprava, denní forma, z 95 na 105 žáků v mimořádném termínu s 
účinností od 13. 10. 2008;  
b) snížení nejvyššího povoleného počtu žáků v oboru 79-41-K/413 Gymnázium – 
tělesná výchova, denní forma, z 35 na 25 žáků v mimořádném termínu s účinností 
od 13. 10. 2008; 

 n e s c h v a l u j e  

 podání návrhů na zápisy dále uvedených změn v rejstříku škol a školských 
zařízení s účinností od 1. 9. 2009 u následujících příspěvkových organizací 
zřizovaných Zlínským krajem: 
1. Střední škola nábytkářská a obchodní Bystřice pod Hostýnem, IČ 47935952, 
a) zápis čtyřletého oboru 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, denní forma, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 135, 
b) výmaz čtyřletého oboru 31-43-M/001 Oděvnictví, denní forma, nejvyšší povolený 
počet žáků v oboru 50 (zápis jako dobíhající); 
2. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Vsetín, IČ 
00851663, 
a) zápis čtyřletého oboru 78-22-M/005 Zdravotnické lyceum, denní forma, nejvyšší 
povolený počet žáků v oboru 135, 
b) zápis čtyřletého oboru 78-22-M/005 Zdravotnické lyceum, večerní forma, 
nejvyšší povolený počet žáků v oboru 65; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, náměstkovi hejtmana, podat u krajského úřadu a 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR příslušné návrhy na zápisy 
schválených změn v rejstříku škol a školských zařízení v termínu do 30. 9. 2008. 

 
 
 
 
 



  R18/08 
 

 

12/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0680/R18/08 s c h v a l u j e  

 Akční plán environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve Zlínském kraji na 
léta 2008 – 2010 dle přílohy č. 0865-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0681/R18/08 s c h v a l u j e  

 metodický pokyn MP/43/02/08 - Směrnice Zprostředkujícího subjektu pro Operační 
program Vzdělávání pro konkurenceschopnost dle přílohy č. 0866-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0682/R18/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 5 ke zřizovací listině 
Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 
62182137, dle přílohy č. 0835-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0683/R18/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. O/0517/2006/EKO uzavřené mezi 
Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 
0834-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0684/R18/08 s o u h l a s í  

 s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu Domova pro seniory 
Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, k posílení investičního fondu ve 
výši 111.000,- Kč, dle přílohy č. 0864-08-P11; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
486/2/100/061/05/08 Sociálních služeb Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 
49562827 - Sociální služby Vsetín, Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - 
hygienické zařízení pro osoby s omezenou schopností pohybu v objektu B, dle 
příloh č. 0864-08-P01 až č. 0864-08-P03, v celkových nákladech 569.000,- Kč; 
2. změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu Sociálních služeb Vsetín, 
příspěvkové organizace, IČ 49562827, na rok 2008, dle přílohy č. 0864-08-P04; 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
523/2/100/064/09/08 Domova pro seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042 - Domov pro seniory Burešov - Výměna oken a balkónových dveří v 
ubytovací budově, dle příloh č. 0864-08-P05 až č. 0864-08-P07, v celkových 
nákladech 1.478.000,- Kč; 



  R18/08 
 

 

13/16 

4. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
532/2/100/071/09/08 Domova pro seniory Burešov, příspěvkové organizace, IČ 
70851042  - Domov pro seniory Burešov - Výměna výtahu A1O 250 ve schodišti 
6/6, dle příloh č. 0864-08-P08 až č. 0864-08-P10, v celkových nákladech 981.000,- 
Kč; 
5. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu Domova pro seniory 
Burešov, příspěvkové organizace, IČ 70851042, na rok 2008, dle přílohy č. 0864-
08-P12; 

 p o v ě ř u j e  

 1. příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, 
výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 
závěrečným vyhodnocením akce "Sociální služby Vsetín, Domov pro seniory 
Rožnov pod Radhoštěm - hygienické zařízení pro osoby s omezenou schopností 
pohybu v objektu B" a přizváním zástupců Zlínského kraje do jednotlivých komisí; 
2. příspěvkovou organizaci Zlínského kraje Domov pro seniory Burešov, IČ 
70851042, výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, 
realizací a závěrečným vyhodnocením akcí "Domov pro seniory Burešov - Výměna 
oken a balkónových dveří v ubytovací budově" a "Domov pro seniory Burešov - 
Výměna výtahu A1O 250 ve schodišti 6/6" a přizváním zástupců Zlínského kraje do 
jednotlivých komisí. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0685/R18/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0099/2008 dle přílohy č. 0863-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0686/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zprávu o Programu realizace Informační strategie Zlínského kraje za období roku 
2007 a 1. pololetí roku 2008 dle příloh č. 0872-08-P01 až č. 0872-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0687/R18/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s 
názvem „Nákup nového diskového pole“ dle přílohy č. 0873-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči Impromat-Computer s. r. o., se sídlem Tř. T. 
Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ 46992308, dle přílohy č. 0873-08-P01; 
2. uzavření kupní smlouvy s uchazečem  Impromat-Computer s. r. o., se sídlem Tř. 
T. Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ 46992308, dle přílohy č. 0873-08-P02; 
 
 
 
 



  R18/08 
 

 

14/16 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů 
souvisejících s ukončením veřejné zakázky „Nákup nového diskového pole" 
plynoucí ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, v termínu do 31. 12. 2008; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem v termínu do 15. 10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0688/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. změnu závazných vztahů rozpočtu Zlínského kraje roku 2008 k rozpočtu Krajské 
galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889, dle 
přílohy č. 0860-08-P01; 
2. změnu závazných objemů prostředků na platy a ostatní osobní náklady v roce 
2008, dle přílohy č. 0860-08-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0689/R18/08 s c h v a l u j e  

 1. uzavření licenční smlouvy mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního ruchu 
Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle příloh č. 0856-08-P01 a č. 0856-08-
P02; 
2. uzavření smlouvy o převodu práv a povinností mezi Zlínským krajem a 
Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, a Amber 
travel s. r. o., IČ 27745074, a AVEDON s. r. o., IČ 25569937, dle přílohy č. 0856-
08-P03; 
3. uzavření smlouvy o provozování turistického informačního portálu Zlínského 
kraje www.vychodni-morava.cz mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0856-08-P04; 
4. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace a návratné 
finanční výpomoci č. D/2695/2007/STR mezi Zlínským krajem a Centrálou 
cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0856-08-
P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0690/R18/08 s c h v a l u j e  

 organizační strukturu Krajského úřadu Zlínského kraje dle přílohy č. 0839-08-P01 s 
účinností od 1. 10. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0691/R18/08 s t a n o v u j e  

 Mgr. Daně Budayové, ředitelce Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské 
Valašské Meziříčí, IČ 00845060, plat dle platového výměru přiloženého v příloze č. 
0840-08-P01, s účinností od 1. 10. 2008. 



  R18/08 
 

 

15/16 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0692/R18/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 1. se změnou č. 3 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Uherskohradišťské nemocnici a. s., IČ 27660915, na rok 2008, dle přílohy č. 0833-
08-P02; 
2. se změnou č. 2 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, na rok 2008, dle přílohy č. 0833-08-
P07; 
3. se změnou č. 1 plánu oprav nemovitého majetku Zlínského kraje pronajatého 
Krajské nemocnici T. Bati, a. s., IČ 27661989, na rok 2008, dle přílohy č. 0833-08-
P09; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k požadavku na opravu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
422/2/170/066/02/08 Uherskohradišťská nemocnice a. s. - oprava silnoproudých 
rozvodů budovy ARO, o celkových nákladech 1.956.000,- Kč dle příloh č. 0833-08-
P03 až č. 0833-08-P05; 
2. dodatek č. 1 k požadavku na opravu akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
428/2/170/069/02/08 Krajská nemocnice T. Bati a. s. – oprava výtahů, o celkových 
nákladech 782.000,- Kč dle příloh č. 0833-08-P10 až č. 0833-08-P12; 

 r u š í  

 část usnesení Rady Zlínského kraje č. 0123/R04/08 ze dne 25. 2. 2008 v části 
schvaluje - bod č. 3, kterým Rada Zlínského kraje schválila akci reprodukce 
majetku Zlínského kraje č. 429/2/170/070/02/08 "Kroměříská nemocnice a. s., 
Kroměříž - výměna střešní krytiny a svodů", v celkových nákladech 725.000,- Kč 
dle přílohy č. 0099-08-P16 a č. 0099-08-P17. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0693/R18/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit odměny za 3. čtvrtletí roku 2008 členům 
komisí Rady Zlínského kraje, členům výborů Zastupitelstva Zlínského kraje a 
členům zvláštních orgánů Zlínského kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
Zlínského kraje nebo zaměstnanci kraje, ve výši uvedené v příloze č. 0842-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0694/R18/08 s c h v a l u j e  

 návrh programu 24. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 1. 10. 
2008 uvedený v příloze č. 0847-08-P01. 

 
 
 
 
 
 



  R18/08 
 

 

16/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0695/R18/08 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 
Zlínským krajem v oblasti zdravotnictví na rok 2008 - navýšení příspěvku na provoz 
o 2.050.000,- Kč na celkovou výši 166.227.000,- Kč u příspěvkové organizace 
Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, IČ 62182137, dle přílohy č. 0849-
08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0696/R18/08 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením nájemní smlouvy o pronájmu pozemků mezi Slováckým muzeem v 
Uherském Hradišti, příspěvková organizace, IČ 00092126, se sídlem Smetanovy 
sady 179, 686 01 Uherské Hradiště, a městem Staré Město, IČ 00567884, se 
sídlem nám. Hrdinů 100, 686 03 Staré Město, na období od 1. 1. 2009  do 31. 12. 
2015 dle specifikace uvedené v příloze č. 0858-08-P06. 

 
 
 

Zlín 22. 9. 2008 

  

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


